
Datum doručení: 6. 8. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021019205

Věc: Před volbami 2021 – fašizace justice, porušování Ústavy 

Žádost 
(…)

Věc:

 1- Žádost o poskytnutí informace dle  zák. 106/1999 Sb. Ve věci rozhodování soudů OS 
Louny  a KS v Ústí nad Labem o právech a právem chráněných zájmech nezletilých dětí 
rodičů žadatele ………  a ………… bez zákonných zástupců a bez ustanovených opatrovníků
,soudy úmyslným porušováním Ústavy ČR ,ČL.10 a CHARTY OSN - Práva na účinnou 
soudní ochranu ,Smlouvy o fungování Evropské unie - Práva na účinný přístup k soudu 
a Evropské úmluvy práv dítěte-Práva být soudem vyslyšen a vyjádřit se soudu ve věcí 
uvedených v : Záznamu z jednání 6. Zastupitelstva Ústeckého kraje konaného 26.4.2021 
a veřejného příslibu poslance Jaroslava Foldyny ,,Interpelace na ministryni 
spravedlnosti Marii Benešovou" ve věci porušování práv Justicí ČR nepostupováním 
věcí s cizím prvkem CHARTA OSN k výkladu CHARTY OSN k Mezinárodnímu 
soudnímu dvoru v Haagu a porušování práv nezletilých dětí jak je uvedeno níže:
…………Komu:foldynaj@psp.cz
Komu: foldyna.j@kr-ustecky.cz
Datum: 27. 4. 2021 9:35:58
Předmět: Fwd: …………. -soudy a CHARTA OSN 10 Co 80/2021 a 8 Co 36/2021 Urgentní 
žádost o účinný přístup k soudu k nahlížení do spisů s cizím prvkem CHARTA OSN ve věci 8
Co 36/2021 a věci 1O Co 80/2021
(…)  

Odpověď
(…)
Vážený pane ……,

k Vašemu  dotazu  ze  dne  6.  srpna  2021,  kterým  jste  se  obrátil  na
Poslaneckou sněmovnu Parlamentu České republiky a žádal jste ve smyslu
zákona č.  106/1999 Sb. informaci  o interpelaci  pana poslance Jaroslava
Foldyny  na  paní  ministryni  spravedlnosti  Marii  Benešovou  sdělujeme
následující.

V souladu  s Příkazem  č.  4/2010  vedoucího  Kanceláře  Poslanecké
sněmovny, v platném znění,  je k vyřízení příslušné Samostatné oddělení
styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

Ve své žádosti  zmiňujete příslib  pana poslance Foldyny,  který učinil  na
zastupitelstvu Ústeckého kraje v dubnu 2021, a to interpelovat ministryni
spravedlnosti.

K současnému  datu  tato  interpelace,  ani  interpelace  jiného  poslance
k tématu, který uvádíte ve své žádosti, zatím neproběhla.



Pro  Vaši  informaci  Vám  sdělujeme,  že  předložené  ústní  interpelace  ze
strany poslanců se dle Jednacího řádu Poslanecké sněmovny losují v den,
ve kterém se ústní interpelace konají.

Zasíláme  Vám  odkaz  na  všechny  ústní  interpelace  na  ministryni
spravedlnosti.

 https://www.psp.cz/sqw/interp.sqw?o=8&ix=6136

S pozdravem              
(…)

https://www.psp.cz/sqw/interp.sqw?o=8&ix=6136

